采购合同

甲方：社旗县节约用水服务中心

乙方：河南建安富通建设有限公司

签订时间： 2025 年 11 月 20 日

签订地点：社旗县节约用水服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》和《合同法》， 就社旗县节约用水服务中心社旗县

2025 年农村饮水工程维修养护项目 ， 项目编号： 社财采购公开－
2025-39 的招标文件、 投标

文件、 中标通知书的要求， 经甲、 乙双方协商， 本着平等自愿、 诚实信用的原则， 签订本合

同并遵守以下条款：

一、 供货货物的名称、 商标、 型号、 制造厂商、 数量、 金额、 交货时间

（详见附件清单）

二、 货物标准

l、货物为

2、 标准

（详见附件清单） 全新的（原装）货物， 表面无划伤、 无碰撞， 无缺陷。

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标货物所列出的配置、 技术参数及各项

要求， 同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。

三、 交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门， 交货地点为甲方指定地点或双方约定地点。

四、 安装与调试

乙方负责货物的安装并调试至正常使用状态， 甲方不承担货物安装、 调试费用。

五、 验收方式、 质量保证期及售后服务要求

l、甲乙双方以乙方所投货物的技术参数、配置为标准进行验收， 验收合格后由甲方签署

验收证明文件。

2、货物质量保证期和免费维修期为一 年。 质量保证期和免费维修期内， 乙方对所供货的

包修、 包换、 包退。

        3、 乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

六、 付款方式

       本项目的合同款为 2188954.62 元（大写；贰伯壹拾摒万摒忏政伯伍拾肆元陆角贰分）， 验收

合格，且符合国家相关质量标准，满足采购人要求后支付全款。

—1-

．．
、，

俨

t̀．
,

.
1

/

.

、

'
t

于
，

·

，

·

． ，
尸
．．．
、

4·

··

艾

·
}

＿

7

.̀

•
•
•＼

｀

＼

·

`

` ．

I,Ì
．
]